[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  08.07.2021  № 116
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция), принимая во внимание результаты публичных слушаний (протокол от 30.06.2021), заключение о результатах публичных слушаний от 30.06.2021,
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, общей площадью 600 кв.м., расположенного в территориальной зоне Ж.1  по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Новодугинский район, Извековское сельское поселение, п. Льнозавод, ул. Цветочная, уч. 9- «магазины».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские зори» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области В.В. Иванова.
 Глава муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области                                        В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________С.В. Ломоносова
тел. 2-11-33
"____" _________ 2021 г.

	Разослать:

отделу территориального планирования муниципального района, энергетики, транспорта и ЖКХ  - 1 экз.,

членам комиссии по 1 экз.

	Визы:

В.В. Иванов                    ________________
      «_____»____________ 2021 г.

С.Н. Эминова                 ________________              «_____»____________ 2021 г.

	Д.А. Романова                 ________________              «_____»____________ 2021 г.

_106942888.doc
[image: image1.png]